
fp TheNetw.org Název: 

Kupní smlouva - nákup počítačů 

Vznik: 

Vlastník: 

Revize: 

8. 12. 2017 

Tomas Prokop 

O 

Dodavatel: 

TheNetw.org s.r.o. 

Sokolovská 352/215, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 

iC: 03412687 
DIC: CZ03412687 

Označení dodavatele: 

Označení odběratele: 

Typ dokumentu: 

SAT0069 

Kupní smlouva 

Odběratel: 

Gymnázium Žďár nad Sázavou 

Neumannova 1693/2 Žďár nad Sázavou 
59101 
Czech Republic 

IC:48895407 
DIC: 

MMlf 

Kontaktní osoba: 
Tomáš Chytil, obchodní zástupce 
+420 775 628 079 
chytil@tntg.cz 
www.thenetw.org 

Měna: Poznámka: 
Česká koruna 

Smluvní strany uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 zákona č. 
89/2012 Sb., občanskétio zákoníku (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu. 

1. Předmět koupě 

Na základě této smlouvy dodavatel dodá 120 kusů PC sestav. Celá sestava je složena 

následovně: 

• 1x originální licence - COA štítek Microsoft Windows 7 Pro CZ 64 bit OEM 

• 1x PC HP 6000 Pro SFF 

• 1x CPU Intel Pentium Dual-Core E5800 3.20GHz 

• 1x2GBDDR3 

• IxSATA 500GB 7200 RPM 

• 1x Monitor HP LA1951 g 19" 

Dále dodavatel dodá další zboží a služby uvedené v části 3 této smlouvy. 

2. Doba a místo plnění 

2.1 Dodavatel se zavazuje předat Předmět koupě kupujícímu v místě plnění nejpozději do 
dvou týdnů od popisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

TheNetw/.org s.r.o. 
wvvw.thenetw.org | office@thenetw.org | 734 647 680 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

Stránka 1 z 3 



IP TheNetw.org 

2.2 Místem plnění je sídlo Odběratele uvedené v hlavičce této smlouvy. 

3. Rozpis dodávky a kupní cena 

3.1. Uvedené ceny jsou s 21% DPH. 

3.2 Zboží: 

Položka Jednotka Cena za jedn. Množství Celkem 

PC sestava ks 1028,50 120 123 420 

Celkem za zboží: 123 420 Kč 

4. Platební podmínky 

4.1 Celková cena za dodání zboží a služeb je splatná na základě faktury, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění. Fakturu vystaví Dodavatel po předání a převzetí předmětu této smlouvy a 
podpisu předávacího protokolu. 

4.2 Splatnost faktur je 14 dní po vystavení. 

4.3 Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem koupě, přechází na kupujícího po 
uhrazení celé kupní ceny z účtu kupujícího. V době od převzetí věcí, které jsou předmětem 
koupě do úplného zaplacení kupní ceny je kupující oprávněn věci bezúplatně užívat. 
Nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem koupě, přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí věcí. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 

5.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá 
ze stran obdrží po jednom. 

Název: 

Kupní smlouva - nákup počítačů 

TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | office@thenetw.org j 734 647 680 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00, Czech Republic 

Stránka 2 z 3 



IP The Netw.org 
Název: 

Kupní smlouva - nákup počítačů 

5.3 Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv povinnost uveřejnit tuto smlouvu postupem a za podmínek tohoto zákona. 

5.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

Dodavatel Odběratel 

Jméno Tomáš Prokop Jméno Vlastimil Čepelák 

Role jednatel Role ředitel 

Kde Žďár nad Sázavou Kde Žďár nad Sázavou 

Kdy 11. 12. 2017 Kdy 11. 12. 2017 

T li  I  ,  
A i / l / í r  N e u m a n n o v a  2 

* y V ť 59101 Žďár nad Sázavou 
telefon; 566 653 811 

TheNetw.org s.r.o. 
www.thenetw.org | o1Ťice@thenetw.org | 734 647 680 
Sokolovska 352/215, Prague 9, 190 00. Czech Republic 

Stránka 3 z 3 


